in the Latin perception, with being Greek.  

devotion for Catholicism would have to suffer. Thiriet, Régestes des Délibérations du Sénat de Venise, vol. 2, no. 

1293, 75. 
675 Et quia manifestum est quod caloieri, qui aliunde sunt profugi et in dictam nostra insula advenerunt, malam 

doctrinam et voluntatem contra Latinos in suis figmentis et hortationibus seminarunt, scribatur duche et 

consiliariis antedictis quod utile crederemus quod per illum modum cautum et honestum qui fieri posset cum 

minori scandalo, nunc et quando eis videretur et quomodo studerent, caloieros forenses facere exire de insula, et 

ordinarentur quod de cetero aliquis caloierus non intret in ipsam, cum simus certi quod ipsi tamquam provide 

viam invenirent aptam et sine scandalo ad hanc nostram intentionem implendam. Tamen quia de omnibus que 

sunt necessaria ad conservationem status pacifici insule sunt plenius informati, relinquimus in ipsorum arbitrio 

quod in facto predicto in totum faciant sicut eis pro bono statu insule videretur opportunum. Fedalto, Vol. III, 

Fedalto, Documenti Veneziani, no. 53, 39. 
676 Ex parte dilecti filii, Nobilis viri Guidonis de Rocca, domini Athenarum, fuit propositum coram nobis, quod 

quidam monachi graeci, in quodam casali suo, quod Laragiae vulgariter nuncupatur, vicino Graecis infidelibus, 

commorantes, secreta saepe Graecis revelant eisdem, ex quo magna pericula fidelibus oriuntur. Quare nobis 

humiliter supplicavit, ut eosdem monachos in aliis abbatiis Graecorum terrae praedicti Nobilis collocari ac in 

eorum monasterio latinos monachos, seu alios clericos saeculares poni paterna providentia faceremus. 

Haluščynskyj/Wojnar, Acta Innocentii IV, no. 11, 19. 
677 McKee, Uncommon Dominion: Venetian Crete,125. 
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Nevertheless, with the notable exceptions when the differences between the two 

Churches came to the fore, the Greek-Slavonic monasteries in the transitional regions seem to 

have been able to continue their activity even where a Greek rite hierarchy was missing or 

barely present. Greek rite monks, such as Jana Kalogeros, fought on the side of the 

Serenissima in the revolts of 1363-1364, then against the Turkish pirates and finally against 

Padua. Kalogeros even received from the Republic a small island.678 Another similar case is 

that of the monk Emmanuel Capsodassi who together with his sons Leon and John 

Mirochiafaliti fought in the revolts of 1363-1364 as well, the wars against Padua (1371) and